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Kuvendi i Komunés, n8 baz# t8 nenit 40 paragrafi 40.2 pika I} #8 Bigjin p#r - e
Vet2qeverision Lokale 03/1-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosowés N .
28/2008}, si dhe neni § pa*agmﬁ 5.2 t8 Ligjit p&r Ndé&rmarrje Publike Nr 0371
087 dhe plotssim ndryshimi i Ligfit Nr.04/1-111, N& mbledhjen & mibajtizt m# "
30,04.2018, shqyrtoi propozimin e Kryetarit 8 Komunéds par emirtiminoenm:

aksionareve 5 ri t&8 Ndérmarrjes Publike Lokale Stacioni i Auﬁobuswe n. Is!;og,_mfi < ....}"‘.:é ol Sl

pasi gé aksioneve aktual ju ka kaluar mandati dhe mori: S sy

e jf - & |

vﬁNDI\! o s [pi— A |

EMERIMI I AKSIONAREVE TE STACIONIT TE AU’I‘OBUST’VE N?
ISTOG

1. Themelohet komisioni 1 aksionareve 8 ri # Nd#rmarries Publike Lokale
Stacioni i Autobuséve né Istog, dhe ne komision emérohen: :

1. Enver Rugova, nga ekzekutivi, Drejtor i Si%érbimeve Publike,
2, Sefajdin Bytygi, nga Kuvendi,
3. Jehona Haxhiaj, nga Kuvendi.

2. Anétarete Shbqéris Aksionar t8 cekur mé lart do t& vepron® né emér &
Komunés, n& pajtim me Ligjin Mbi Nd#rmarrje Publike.

5. Aksirnarot emBrohen me mandat 88 Kuvendit 88 Komunés,
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Ky Vendim hyn# né fuqi shtats dit% pas publikimit & tije né ueb fagen e
komunés, Obizgohet Kryetari i Komunés - Drejtoria p#r Shérbime Publike
pér zbatimin e k&tij Vendimi.

5, Me kopie &8 kétij Vendimit & njoffohen: Ministria e Administrimit %
Pushietit Lokal, Kryetari i Komun#s, Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
nj& kopje né arkivin ¢ Kuvendi & Komunés,
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